PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2018                                        г. Заозерный
                    № 92-п
О признании утратившим силу постановления администрации района от 30.09.2013 № 540-п «Об утверждении положения об оплате труда работников отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации района»
        В целях приведения постановления администрации в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь  статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации района от 30.09.2013 № 540-п «Об утверждении положения об оплате труда работников отдела по делам культуры, молодежи, физкультуры и спорта администрации района».
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».
Глава района
                                                                   А.Н. Мишин